CÓDIGO DO CERTIFICADO: HK3GF-1CQG3-XXQHE-GRW1H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HK3GF-1CQG3-XXQHE-GRW1H

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE PROJETO
EDUCATIVO  PARA  POPULAÇÃO  PORTADORA  DE  DOENÇAS  CRÔNICAS  NÃO  TRANSMISSÍVEIS:
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de KAUÃ HENRIQUE DA SILVA, ERICA
SILVA OLIVEIRA, EDUARDA VITÓRIA CAMPOS PEREIRA E MARÍLIA DUARTE VALIM foi aprovada no I
Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 29 de janeiro a 01
de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO